לפיכך, לעת הזאת, טענת הסנגור בעניין זה נדחית אף היא.

בהסכמת הצדדים כפי שעוגנה בהחלטה מיום 30.4.2014 (פיסקה 5), החלטה זו ניתנת בהעדר הצדדים.

המזכירות תמציא החלטה זו למאשימה ולשני הסנגורים.

לדין שנקבע בנוכחות הצדדים, יבואו הסנגורים ערוכים למתן תשובה ולדין לפי סעיף 144 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982.

ניתנה היום, י"ט סיוון תשע"ד, 17 יוני 2014, בהעדר הצדדים.